

RESOLUÇÃO Nº 053/2023

"Aprovar e designar a Comissão Local de Formaturas da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP)"

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), por intermédio da Direção Geral, Professora Jane Silva Bührer Taques, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art.1º - Aprovar e designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Local de Formaturas da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP):

Titulares

Gregori Henrique Vottri Trombetta Inez Maria Stasiak Patricia Vujanski Lechinski

Suplentes

Andresa Marcondes
Edilaine da Silva

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor a partir da presente data e ficam revogadas as disposições contrárias, especialmente a Resolução nº 079/2021.

Edifício da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná UCP, aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três.

Professora Jane Silva Bührer Taques
Diretora Geral